



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

„Město Žacléř – úprava odstavné plochy – II. etapa“

DOTAZ č. 1

Zadavatel obdržel dne 13.10.2025 v 13.16 hod. ve výše uvedeném zadávacím řízení žádost dodavatele o vysvětlení zadávacích podmínek:

„Ve výkazu výměr Příloha č. 5 - Rozpočet a výkaz výměr v části 2024/3/4/2 - inženýrské sítě, odběrné místo, zeleň jsou uvedeny položky pro práce elektro a veřejné osvětlení:

Upřesnit typ u položky č. 29 pilíř na elektro + vodu obytný vůz.

- v dokumentu schéma a materiál.pdf je zmíněn typ Poli 98 E-508

- v dokumentu D1 celková situace.pdf je vyobrazen jiný typ a výrobce

Pro odstranění pochybností žádáme zadavatele o bližší specifikaci požadované výbavy.“

ODPOVĚĎ ZADAVATELE K DOTAZU č. 1

V rámci podání cenové nabídky platí osazení kombinovaného pilíře viz. Výkres D.1. Celková situace. Referenční výrobek CV-CAMP DISTRIBUČNÍ SLOUPEK.

DOTAZ č. 2

„Položka č. 30 elektroskříň včetně vybavení – je nutné specifikovat vybavení (zřejmě se jedná o tu zásuvkovou rozvodnici viz. D1 celková situace.pdf).

Žádáme zadavatele o specifikaci vybavení a vysvětlení.“

ODPOVĚĎ ZADAVATELE K DOTAZU č. 2

Ve výkresové části D.1. chybně zůstal obrázek „staveništního rozvaděče“.

Položka č. 28 – jedná se o elektrorozvaděč ve výkresu „schéma a materiál“ označen jako Rozvaděčový pilíř.

Položka č. 29 – viz dotaz č. 1

Položka č. 30 – jedná se o elektroměrový pilíř viz „schéma a materiál“

Pojistkový pilíř bude řešen v rámci elektropřípojky v režii ČEZ.

DOTAZ č. 3

„V zadání chybí výpočet osvětlení nebo alespoň bližší specifikace svítidel. Jelikož se jedná o II. etapu, předpokládáme, že bude preferován již použitý konkrétní typ svítidla.

Žádáme zadavatele o upřesnění.“

ODPOVĚĎ ZADAVATELE K DOTAZU č. 3

V rámci projektu není řešen výpočet osvětlení. Základní parametry svítidla i stožáru jsou uvedeny ve výkazu výměr. Typ svítidla bude identický viz parkovací plocha etapa č. 1 a plocha na náměstí. Níže jsou obrázky vzhledu silniční lampy.





DOTAZ č. 4

„Přívod CYKY 4x10 se píše, že je v režii ČEZ.

Je tedy i vč. pojistkové skříně? viz. D1 celková situace.pdf

Ve výkazu výměr je, ale uveden kabel CYKY 5x10 – 50 m, který pak netušíme, kam je zamýšlen.

Žádáme zadavatele o vysvětlení.!

ODPOVĚď ZADAVATELE K DOTAZU č. 4

Ano, jedná se o chybně uvedenou položku. Přívodní kabel (včetně pásoviny FEzn 30/4) včetně pojistkové skříně je v režii ČEZ. Tato položka bude z výkazu výměr odstraněna.

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

Lhůta pro podání nabídek **21.10.2025, do 10:00 hod.**

Termín otevírání nabídek: 21.10. 2025, v 10:15 hod.

Upravený výkaz výměr, technická zpráva a výkres D.1 celková situace jsou nahrány na profilu zadavatele spolu vysvětlením zadávací dokumentace.

V Žacléři dne 15.10.2025

.....
Valentin Herman, místostarosta města